

**แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลสระคู อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. จากถนน คสล. เดิมแนวเขตเทศบาล - หอนงสองห้องด้านทิศเหนือ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ขาว 50.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (แบบมีรอยต่อตามยาว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระคู หมู่ที่ 5 ตำบลสระคู อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคากลางโดย นายรัฐศาสตร์ โสคารัตน์

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F <sub>N</sub>	ราคาต่อ หน่วย x FN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับแก้ผิวทางเดิม	ตร.ม.	250.00	1.68	420.00	1.3624	2.29	572.21	
2	งานลูกรังไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	7.50	100.60	754.50	1.3624	137.06	1,027.93	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	354.00	4,425.00	1.3624	482.29	6,028.62	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc)	ตร.ม.	250.00	337.00	84,250.00	1.3624	459.13	114,782.20	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	104.52	-	1.3624	142.40	-	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	20.00	22.50	450.00	1.3624	30.65	613.08	
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	50.00	90.00	4,500.00	1.3624	122.62	6,130.80	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>94,799.50</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>129,154.84</b>	
								<b>คิดเป็นเงิน</b>	<b>129,100.00</b>

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 (ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

Factor "F" งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธาน ฯ

(นายบุญเลียง พุดตาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายรัฐศาสตร์ โสคารัตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ พรหมเชอ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... เป็นรอง

(นางฉัทพร เมืองสนาม แม่คุดกั้ม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายสุพรรณ โดหนองหว้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู

ลงวันที่ 20 ธ.ค. 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านสระคู จากถนนคสล.เดิม แนวเขตเทศบาล-หนองสองห้องทางทิศเหนือ
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระคู
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	จำนวน ๑๓๘,๐๐๐.-บาท
๓.ลักษณะของงานโดยสังเขป	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร (แบบมีรอยต่อตามยาว ) ตามแบบอบต.กำหนด
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน	จำนวน ๑๒๙,๑๐๐.- บาท
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๕.๑ ปร.๔ (เอกสารแนบ ) ๕.๒ ปร.๕ (เอกสารแนบ )
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑	๑. นายบุญเลี้ยง พุดตาล
๖.๒	๒. นายรัฐศาสตร์ โสดารัตน์
๖.๓	๓. นายชัยวัฒน์ พรหมเพชร